ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРЫЗЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

.2013 г.

с.Грызлово

    №
О признании утратившими силу некоторых постановлений органов местного самоуправления сельского

поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Грызловский сельсовет  Долгоруковского муниципального района, руководствуясь Уставом сельского поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района, администрация Долгоруковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации Грызловского сельсовета:
- постановление главы администрации Грызловского сельсовета Долгоруковского района от 09.09.1994 г. № 15 «О взимании налога за землю с населения сельской администрации и иногородних граждан»;
- постановление главы администрации Грызловского сельсовета Долгоруковского района от 25.11.2005 г. № 12 «О порядке ведения реестра расходных обязательств администрации Грызловского сельсовета»;
- постановление главы администрации Грызловского сельсовета Долгоруковского района от 29.09.2007 г. № 8 «О порядке установления компенсационных, стимулирующих выплат и формирования фонда оплаты труда для работников муниципальных учреждений культуры «Поселенческий Центр Культуры и Досуга» с. Грызлово;
2. Обародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Грызловский сельсовет Долгоруковского муниципального района в сети интернет по адресу: adm.grizlowo@yandex.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего специалиста Шеменёву Т.Д.
Глава сельского поселения

Грызловский сельсовет
И.В.Малютин